PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
1.ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE PARNAMIRIM

Rua Sub-Oficial  Farias ,  280,  Centro,  Parnamirim/RN -  CEP:  59.140-255 – Contato: (84) 98899-8374
email  -pwm1cri@tjrn.jus.br

Ofício n.º  10/2025- GJ                                    Parnamirim/RN, 07 de março de 2025.

À Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da OAB do Estado do Rio Grande do Norte
Natal/RN

Senhor(a) Presidente,

Cumprimentando-a e de ordem do Juiz de Direito desta Vara Criminal, Dr. Marcos
José Sampaio  de  Freitas  Júnior,  sirvo-me do presente  para  comunicar  a  Vossa Excelência,  nos
termos do art. 432 do Código de Processo Penal, que no dia 10/03/2024, às 08:45 horas, realizar-
se-á, na sala de audiências da 1.ª Vara Criminal desta Comarca de Parnamirim no Fórum Tabelião
Otávio Gomes de Castro,  sito na Rua Sub Oficial Farias, 280, Monte Castelo, CEP:59146-255,
Parnamirim/RN,  o  sorteio  de  25  novos  jurados  suplentes que  atuarão  nas  sessões  a  serem
realizadas ainda na Reunião Anual do Tribunal do Júri  desta Comarca,  e conforme Portaria n.º
001/2025.

No ensejo, renovo os votos de consideração e apreço.
Atenciosamente,

CLÁUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA LUCENA
    CHEFE DE GABINETE

CLAUDIA APARECIDA
DE OLIVEIRA
LUCENA:03003271458

Assinado de forma digital por
CLAUDIA APARECIDA DE
OLIVEIRA LUCENA:03003271458
Dados: 2025.03.09 15:48:46
-03'00'

Proc. 20.0000.2025.003292-4 - ID#10487640 - Página 1 de 1.

	Ofício